2.项目名称：广州市番禺区沙湾镇社区居家养老综合服务平台采购第三方专业机构运营服务项目。 

3.项目类别：本次招标采购为服务类项目。 

4.项目内容：现以通过公开招标方式确定一家中标单位，为采购人提供居家养老综合服务平台运营

服务工作，详细服务要求详见《采购人需求》。 

采购内容 

年度最低服务总工时 

年度最高服务总工时 

2019 年至 2021 年总预算 

居家养老综合服务平台运营服务 

9122 小时 

12936 小时 

人民币壹佰肆拾贰万肆仟元整（￥1,424,000.00） 

5.资金来源：财政性资金。 

6.服务期限：合同以两年为一周期（2019 年 4 月 1 日至 2021 年 3 月 31 日）,周期内一年一签。每

年由区居家养老服务指导中心统一开展服务评估，评估合格后续签，评估不合格的不予续签。 

7.投标保证金：人民币贰万捌仟元整（￥28,000.00）。 

8.本项目投标邀请及招标文件中所有时间均为 24 小时制北京时间，所有货币单位均为人民币元，

所使用的计量单位均以《中华人民共和国法定计量单位》为准（特别注明除外）。 

9.投标人必须对项目进行整体投标，不允许仅对其中部分内容进行投标。 

10.本项目允许联合体投标。 

11.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政

府采购活动,仅能由一家企业参与投标。 

六、供应商资格： 

1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件；